
Dodatek č. 9 
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 01.08.2011 ve znění dodatků č. 1-8 

 

I.  

Smluvní strany 

Objednatel: Nemocnice Milosrdných bratří, příspěvková organizace 

  se sídlem Polní 3 639 00 Brno 

  IČO: 48512478 

  DIČ: CZ48512478 

  bankovní spojení:  

  účet č.  

  zapsán 21.08.2001 v OR u KS v Brně, Pr 13 

  zastoupen MUDr. Pavlem Pilerem, ředitelem,  

  (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel: OLMAN SERVICE s.r.o. 

  se sídlem Jakuba Obrovského 1389/1b 635 00 Brno 

  IČO: 26293102 

  DIČ: CZ26293102 

  bankovní spojení: :  

  číslo účtu:  

  zapsán 13.08.2002 v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 42257 

  zastoupen Mgr. Miroslavem Olejárem, jednatelem 

  (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

II.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 01.08.2011 uzavřely Smlouvu o dílo ve znění dodatků č. 1 – 8 (dále jen 

„smlouva o dílo“), jejímž předmětem je poskytování služeb spočívajících v zajištění úklidových prací 

dle podmínek smlouvy o dílo.  

2. Účelem uzavření tohoto dodatku č. 9 je reakce na vývoj inflace za rok 2023, která činí 10,7 %. Ceny 

služeb dle smlouvy o dílo se tedy tímto dodatkem č. 9 na základě dohody smluvních stran navýší o           

8,4 %. 

3. Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany v souladu s čl. IV. bodu 1.7. písm. c) smlouvy o dílo 

dohodly na znění následujícího dodatku č. 9. 

 



III.  

Změna smlouvy  

1. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění čl. IV. bodu 1.1. a bodu 1.2., které se mění a nově zní: 

„1.1. Celková cena ze pravidelný úklid z a1 měsíc podle čl. II. odst. 1. – 4. této smlouvy je stanovena 

součtem dílčích cen ro jednotlivé místnosti a oddělení uvedených v příloze č. 1 této smlouvy : 

a/ 1.078.419,68 Kč bez DPH  

b/ 226.468,13 Kč DPH 21 %  

c/ 1.304.887,81 Kč včetně DPH.“ 

„1.2. Pro výpočet ceny za mimořádný úklid podle čl. II. odst. 6. této smlouvy bude použita hodinová 

zúčtovací sazba, která činí  

a/ 73,39 Kč bez DPH  

b/ 15,41 Kč DPH  

c/ 88,80 Kč včetně DPH.“ 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění všech svých dodatků zůstávají tímto dodatkem č. 9 

nedotčena. 

2. Tento dodatek č. 9 bude uzavřen pouze elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je 

povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál dodatku druhé smluvní 

straně. 

3. Tento dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou, účinnosti nabývá 

dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku zajistí objednatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 9 přečetly, bezvýhradně souhlasí s jeho obsahem  

a že byl sepsán na základě jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Brně dne: 26.01.2024 V Brně dne: 25.01.2024 

 

 

…………………………………………….. …………………………………………….. 

MUDr. Pavel Piler Mgr. Miroslav Olejár 

ředitel jednatel 




